
令和６年６月７日  

鴛泊小学校保護者の皆様 

利尻富士町立鴛泊小学校長 松 本 ちひろ 

利尻富士町立鴛泊中学校長 河 野 弘 貴  

 

令和６年度鴛泊小中学校運動会について（ご案内） 
 向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、本校の教育活動推進に対しまして、特段のご高配を賜り、衷心より厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、鴛泊小中学校運動会を下記の通り開催いたします。児童・生徒一同は、 

「みんなが主役～たのしむ・ほめあう・あきらめない～」をスローガンに、リーダーを中

心としながら練習を進めてまいりました。 

つきましては、時節柄大変お忙しい時期とは存じますが、会場にお越しいただき児童・

生徒の活躍をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 
１ 日 時  令和６年６月 2３日（日） 

■開会式  ８時３０分より 

      ＊雨天の場合は、順延となります。 

２ 会 場  利尻富士町立鴛泊小学校グラウンド 

   

３ プログラム 

順 種目 種類 

1 開会式 全体 

2 ラジオ体操 全体 

3 小中合同ソーラン 小 5,6 中学生 

4 ダンシング玉入れ 小１～３ 

5 5 色綱引き 小４～６ 

6 2 人 3 脚 中学生 

7 みなさん出番ですよ 小学生 

8 大玉送り 全体 

9 長縄跳び 中学生 

10 小中合同全校４色リレー 全体 

11 閉会式 全体 

 

 

 

【担当】 

利尻富士町立鴛泊小学校   利尻富士町立鴛泊中学校      

教 頭  後 藤 大 地  教 頭  相 川  崇 

TEL 0163‐82‐1094   TEL   0163-82-1092 


